
施設名 記入者　露木雅美 職種　管理栄養士 2023.8

貴施設での名称 常菜 一口大 粗刻み 刻み

写真

約束食事箋の栄養価
　　　　　　　　　エネルギー
　　　　　　　　  　たんぱく質
　　　　　　　　　　　　   脂質
　　　　　　　　　　　   　糖質

　
1600kcal

65g
40g

250g

　
1600kcal

65g
40g

250g

　
1600kcal

65g
40g

250g

　
1600kcal

65g
40g

250g

約束食事箋以外の栄養価
　　　　　　　　  エネルギー
　　　　　　　　　  たんぱく質
　　　　　　　　　　　　   脂質
　　　　　　　　　　　　   糖質

kcal
g
g
g

kcal
g
g
g

kcal
g
g
g

kcal
g
g
g

貴施設での名称 ペースト

写真

約束食事箋の栄養価
　　　　　　　　  エネルギー
　　　　　　　　  　たんぱく質
　　　　　　　　　　　　   脂質
　　　　　　　　　　　　   糖質

　
1600kcal

65g
40g

250g

kcal
g
g
g

kcal
g
g
g

kcal
g
g
g

約束食事箋以外の栄養価
　　　　　　　　　エネルギー
　　　　　　　　　  たんぱく質
　　　　　　　　　　　　   脂質
　　　　　　　　　　　   　糖質

kcal
g
g
g

kcal
g
g
g

kcal
g
g
g

kcal
g
g
g


